SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

THANH TRA SỞ

 Số:              /TB-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng        năm

THÔNG BÁO

Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021

Ngày 04/12/2021 Giám đốc Sở Công Thương ký Quyết định số 329/QĐ-SCT

ngày 04/12/2020 về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021; ngày

03/3/2021 ký Quyết định số 31/QĐ-SCT ngày 01/3/2021 về việc phê duyệt điều

chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021. Theo quy định tại khoản 5 Điều 36

Luật Thanh tra năm 2010, cơ quan chủ trì thanh tra thông báo tới đối tượng thanh

tra, cụ thể:

Cơ quan chủ trì thanh tra: Thanh tra Sở Công Thương

Nội dung thanh tra: thanh tra, kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp

luật thuộc chức năng quản lý của ngành Công Thương.

Thời gian thanh tra, kiểm tra: ………………………………………………….

………………………………………………………………………………….

Thời kỳ thanh tra: từ năm 2020 đến thời điểm thanh tra, kiểm tra.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đối tượng thanh tra, kiểm tra;

- Các phòng, đơn vị (phối hợp);

- Lưu: VT, TT.
htt

CHÁNH THANH TRA

Phan Tấn Lợi

		2021-03-05T10:13:26+0700

		2021-03-05T10:30:13+0700

		2021-03-05T10:30:19+0700

		2021-03-05T10:30:19+0700

		2021-03-05T10:30:19+0700

		2021-03-05T10:30:20+0700